
PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 58006877

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	42992000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.284,86 RON - 2.284,86 RON

Descriere: siguranta 1p 10a 6 11,765 70,59 lei sina tablou 1 5,88 5,88 lei mpr 00c 25a 9 46,218 415,96 lei droser 2x36w 20 25,21 504,20 lei tub neon verde 55 3,782 208,01 lei surub cap hex 10x80 12 0,924 11,09 lei piulita hex 10m 12 0,151 1,81 lei saiba plata 10x24x2,5 24 0,134 3,22 lei bec quarck t40 w 2 37,815 75,63 lei adaptor dulie de la e27-e40 6 7,563 45,38 lei quark bec led t30w 4 29,412 117,65 lei sont t 150w e 40 4 43,697 174,79 lei hg 125w 1 13,445 13,45 lei clema wago 3p 10 1,513 15,13 lei dogan consola 1 14,286 14,29 lei corp stradal 50w 2 184,87 369,74 lei tub termo gel 1 20,168 20,17 lei cablu n2xh 3x1,5 55 3,361 184,86 lei colier cablu 3.6x200 2 5,042 10,08 lei colier cablu4.5x250 1 7,21 7,21 lei surub cap binecat 230 0,03 6,90 lei surub autop 4,2x16 210 0,042 8,82 lei
